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Questions et réponses : 
 

Question 1a 
La catégorie 6 doit être évaluée et attribuée séparément conformément aux lignes 
directrices de l'AS. Une modification au dossier de candidature sera-t-elle soumise à 
tous pour la soumission des offres pour cette catégorie uniquement ? 

Question 1b 
Toutes les catégories seront-elles récompensées ensemble ou y aura-t-il des 
récompenses distinctes pour chaque catégorie identifiée dans la IAS ? 

Réponse 
(pour 1a et 1b) 

Les catégories ont été séparées pour permettre aux prestataires de services de 
soumissionner sur des catégories individuelles. Des feuilles de soumission ont été 
créées pour chaque groupe identifié ci-dessous. 
 
Les catégories 1, 2 et 5 ont été combinées et doivent faire l'objet d'une offre 
ensemble conformément à la règle des catégories combinées de l'AMA. 
 
La catégorie 3 a été séparée, combinée avec les non-SA et peut faire l'objet d'une 
offre séparément de toutes les autres catégories. 
 
La catégorie 6 a été séparée et peut faire l'objet d'une offre séparément de toutes les 
autres catégories. 

Question 2 
Une combinaison d'un panneau de 36” + un panneau de 18” serait-elle acceptable au 
lieu d'un panneau de 54” de large ? 

Réponse 2 C'est acceptable 

 


